
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 102   rep.10  /2024 
del 26/01/2024 
classif. VII/1 

                                                            IL PRESIDE 
della Facoltà di Giurisprudenza 

 

VISTO  l’art. 2, comma 3, del D.M. n. 198/2003 “Fondo per il sostegno 

dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”; 

VISTO  il Regolamento in materia di dottorato di ricerca da ultimo 

modificato con DR 1000/2022 del 24/03/2022; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico n. 318 del 13 dicembre 2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 460 del 20 

dicembre 2021 di ripartizione dell’utile di esercizio 2020, che 

attribuisce alla Facoltà la quota a valere sul Fondo Giovani 

Sapienza; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 13/09/2023, con la quale 

è stata approvata l’attivazione della procedura di valutazione 

comparativa; 

VISTO il bando prot. n. 811, Rep. 135/2023 del 15.12.2023, scaduto il 

15.01.2024; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 25/01/2024, in cui 

sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione 

di cui al predetto bando; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 

1 prof. Franco Vallocchia 

2 prof. Pasquale Bronzo 

3 prof. Marco Gambardella 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 26/01/2024 

                                                                                       Il Preside    
                                                                   
Prof Oliviero Diliberto* 

 
 
 
 
 
 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/19 
 


